Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Čelisťové spony
GBS W4 ROBUST NORMA - Spona se šroubovým svorníkem,
nerezová W4
Kód produktu: 33954
Výrobce: NORMA
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Norma výrobku: X5CrNI 1810 (DIN 1.4301)
Použití produktu: Čelisťové spony
Nerezová čelisťová hadicová spona pro aplikace s velkým namáháním, pro tlakové i sací účely. Je ideální pro veškeré druhy
plastových, pryžových či kovových hadic. Systém zámků šroubu zaručuje několikanásobně (5-7x) vyšší upínací sílu než u šnekové
spony.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Šířka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
023/025-GBS18-W4-183
23 - 25 mm
18 mm
0,045 kg
1
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/027-GBS18-W4-183
25 - 27 mm
18 mm
0,045 kg
1
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
027/029-GBS18-W4-183
27 - 29 mm
18 mm
0,045 kg
1
ks
108,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
029/031-GBS18-W4-183
29 - 31 mm
18 mm
0,036 kg
1
ks
115,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
031/034-GBS18-W4-183
31 - 34 mm
18 mm
0,038 kg
1
ks
110,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
034/037-GBS18-W4-183
34 - 37 mm
18 mm
0,039 kg
1
ks
101,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
037/040-GBS18-W4-183
37 - 40 mm
18 mm
0,04 kg
1
ks
118,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   7,0
040/043-GBS18-W4-183
40 - 43 mm
18 mm
0,04 kg
1
ks
115,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0